
Prvenstvo OŠ Ljubljane - Skupina D

Ljubljana, 16.1.2008

najmlajši dečki, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VIČ 97SUSMAN Žan 9,681. 641q

O.KOVAČIČ 97JOSIĆ Mario 9,812. 610

O.KOVAČIČ 97ZEMLJIČ Domen 10,193. 523

J.MODER 97VINDIŠAR Luka 10,324. 495

N.FUŽINE 97PURIČ Edvin 10,385. 483

POLJANE 98AHAC Matic 10,636. 433

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

O.KOVAČIČ 97PRIMEC Domen 9,511. 682q

N.FUŽINE 97HABJANIČ Rok 10,402. 478

M.ŠUŠTARŠIČ 97PAJK KORELC Denis 10,583. 443

J.MODER 97PERME Andrej 10,624. 435

T.ČUFAR 98DIVJAK Andrej 10,845. 392

VIČ 97ŠKERL Gašper 10,056. 554

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.ŠUŠTARŠIČ 97ŽANDAR Žiga 9,711. 634q

J.MODER 97VUGA Rok 9,822. 608

VIČ 97SAJOVIC Arian 10,333. 493

N.FUŽINE 97BATOR Filip 10,414. 476

POLJANE 99BRAGOLINI Devi 10,775. 406

BIČEVJE 97KRUŠIČ Jure 10,856. 390

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VRHOVCI 97DOBNIKAR Miha 9,101. 786q

O.KOVAČIČ 97PLANINC Nejc 9,672. 643q

J.MODER 97ĆORAGIĆ Benjamin 10,163. 530

T.ČUFAR 97ŠEGA Robert 10,424. 474

VIČ 97KOSLER Peter 10,705. 419

N.FUŽINE 97MLADINOVIČ Marko 10,776. 406

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

T.ČUFAR 97ŽUŽUL Darjan 9,691. 638q

VIČ 98BABIČ Tilen 9,722. 631

VRHOVCI 97RUGELJ Matevž 9,873. 596

BIČEVJE 97GRIL David 10,534. 453

N.FUŽINE 97DEZDARI Binak 11,015. 360

J.MODER 97GORTA Matic NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane - Skupina D

Ljubljana, 16.1.2008

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

T.ČUFAR 97HRIBAR Tim Matic 10,031. 558

BIČEVJE 97VELEUŠIČ Domen 10,282. 504

T.ČUFAR 98GRUDEN Bine 10,333. 493

O.KOVAČIČ 97METELKO Jan 10,364. 487

M.ŠUŠTARŠIČ 97RANTAŠA Žan 11,035. 356

POLJANE 98BRICELJ Filip 11,316. 308
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Prvenstvo OŠ Ljubljane - Skupina D

Ljubljana, 16.1.2008

skupnonajmlajši dečki, 60 m

Uvr. Št.št.

Št.AZS

Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

VRHOVCI 97DOBNIKAR Miha 9,101. 786

O.KOVAČIČ 97PRIMEC Domen 9,512. 682

O.KOVAČIČ 97PLANINC Nejc 9,673. 643

VIČ 97SUSMAN Žan 9,684. 641

T.ČUFAR 97ŽUŽUL Darjan 9,695. 638

M.ŠUŠTARŠIČ 97ŽANDAR Žiga 9,716. 634

VIČ 98BABIČ Tilen 9,727. 631

O.KOVAČIČ 97JOSIĆ Mario 9,818. 610

J.MODER 97VUGA Rok 9,829. 608

VRHOVCI 97RUGELJ Matevž 9,8710. 596

T.ČUFAR 97HRIBAR Tim Matic 10,0311. 558

VIČ 97ŠKERL Gašper 10,0512. 554

J.MODER 97ĆORAGIĆ Benjamin 10,1613. 530

O.KOVAČIČ 97ZEMLJIČ Domen 10,1914. 523

BIČEVJE 97VELEUŠIČ Domen 10,2815. 504

J.MODER 97VINDIŠAR Luka 10,3216. 495

VIČ 97SAJOVIC Arian 10,3317. 493

T.ČUFAR 98GRUDEN Bine 10,3317. 493

O.KOVAČIČ 97METELKO Jan 10,3619. 487

N.FUŽINE 97PURIČ Edvin 10,3820. 483

N.FUŽINE 97HABJANIČ Rok 10,4021. 478

N.FUŽINE 97BATOR Filip 10,4122. 476

T.ČUFAR 97ŠEGA Robert 10,4223. 474

BIČEVJE 97GRIL David 10,5324. 453

M.ŠUŠTARŠIČ 97PAJK KORELC Denis 10,5825. 443

J.MODER 97PERME Andrej 10,6226. 435

POLJANE 98AHAC Matic 10,6327. 433

VIČ 97KOSLER Peter 10,7028. 419

POLJANE 99BRAGOLINI Devi 10,7729. 406

N.FUŽINE 97MLADINOVIČ Marko 10,7729. 406

T.ČUFAR 98DIVJAK Andrej 10,8431. 392

BIČEVJE 97KRUŠIČ Jure 10,8532. 390

N.FUŽINE 97DEZDARI Binak 11,0133. 360

M.ŠUŠTARŠIČ 97RANTAŠA Žan 11,0334. 356

POLJANE 98BRICELJ Filip 11,3135. 308

J.MODER 97GORTA Matic NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane - Skupina D

Ljubljana, 16.1.2008

najmlajši dečki, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

O.KOVAČIČ 97NINKOVIĆ Vito 3,861. 639

O.KOVAČIČ 97OBREZ Tim 3,782. 620

O.KOVAČIČ 97JAMNIK Maks 3,773. 618

VIČ 98IVANOV Kirill 3,764. 615

VRHOVCI 97FORSTHUBER Jan 3,725. 606

N.FUŽINE 97ŠKRIJELJ Dino 3,686. 597

VIČ 97MITOJEVIČ David 3,507. 555

VIČ 98KUČEJ Nik 3,408. 531

J.MODER 98ZAJC Erazem 3,399. 529

BIČEVJE 97KISWARDAY Bor 3,3210. 513

J.MODER 97JURCA Matej 3,3011. 508

POLJANE 98DEKLEVA Tim 3,2412. 494

N.FUŽINE 97HALILOVIČ Beni 3,1313. 468

POLJANE 99ŠIROVNIK Gašper 3,1214. 466

T.ČUFAR 98ZUPANC J. Vid 3,0915. 459

M.ŠUŠTARŠIČ 97MURENC Jakob 2,9916. 435

T.ČUFAR 97PIRNAT J. Aljaž 2,9817. 433

M.ŠUŠTARŠIČ 98ŠTEVANEC Jakob 2,9618. 428

N.FUŽINE 97GAUBE Benjamin 2,8519. 402

POLJANE 97BUBIČ Senad 2,8220. 395

T.ČUFAR 98ŠKERLAVAJ Jernej 2,7721. 383

M.ŠUŠTARŠIČ 97ŽIBERT Žiga 2,6122. 346

J.MODER 97NEMEC Klemen NN

M.ŠUŠTARŠIČ 97KUSTEC ERŽEN Peter NN

BIČEVJE 97HROVATIN Matija NN

najmlajše deklice, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

T.ČUFAR 98BIZILJ Petra 9,681. 713q

VIČ 97PETRIČ POLJANEC Neža 10,292. 560

POLJANE 99DELL COTT Urša 10,483. 516

N.FUŽINE 97NOVAK Anja 12,124. 210

BIČEVJE 97ŠTANGL Lana NN

BIČEVJE 97SKUBIC Tjaša NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane - Skupina D

Ljubljana, 16.1.2008

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VRHOVCI 97MURN Aleša 9,921. 651q

O.KOVAČIČ 97JOSIĆ Ivana 10,262. 567

VRHOVCI 97ČERNE Ajda 10,303. 557

J.MODER 97FERDIN Tamara 10,324. 553

N.FUŽINE 97HRNČIČ Sabina 10,975. 412

POLJANE 99ŠTULANOVIČ Amela 11,366. 336

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

BIČEVJE 97PERC Veronika 10,551. 501

POLJANE 98PREDOVIČ Lana 10,732. 462

N.FUŽINE 97ŽMAVC Tina 11,233. 360

O.KOVAČIČ 97GERDIN Petra 11,524. 308

VRHOVCI 97ŠTRANCAR Urša NN

J.MODER 98ŠKARJA Tina NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.ŠUŠTARŠIČ 97PUST Staša 10,021. 625q

O.KOVAČIČ 97KURENT Brina 10,282. 562

VIČ 97PROŠIČ Iris 10,303. 557

M.ŠUŠTARŠIČ 97BRNA Maša 10,704. 468

T.ČUFAR 98LESTAN Lia NN

M.ŠUŠTARŠIČ 97RAČIĆ Aleksandra NN

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VIČ 97ROŽAC Gaia 9,841. 672q

T.ČUFAR 98PFEIFER Lea Iza 10,632. 484

J.MODER 98PECIK Pia 10,733. 462

O.KOVAČIČ 97ŠTEBLAJ Ajda 10,974. 412

J.MODER 97MARKELJ Nina 11,225. 362

M.ŠUŠTARŠIČ 97JUG Ana 11,246. 356

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

T.ČUFAR 97KOREN April 9,441. 776q

VIČ 97GOMILAR Maša 9,812. 679q

O.KOVAČIČ 97KUJUNDŽIĆ Katarina 10,243. 571

M.ŠUŠTARŠIČ 97PETROVEC Živa Manja 10,374. 541

VIČ 97KAŠLJEVIČ Nika 10,475. 518

J.MODER 97MARETIČ Monika 10,566. 499

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

N.FUŽINE 97DUSHAKO Leodita 11,541. 304

N.FUŽINE 97GAVRIČ Tamara 12,892. 111
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Prvenstvo OŠ Ljubljane - Skupina D

Ljubljana, 16.1.2008

skupnonajmlajše deklice, 60 m

Uvr. Št.št.

Št.AZS

Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

T.ČUFAR 97KOREN April 9,441. 776

T.ČUFAR 98BIZILJ Petra 9,682. 713

VIČ 97GOMILAR Maša 9,813. 679

VIČ 97ROŽAC Gaia 9,844. 672

VRHOVCI 97MURN Aleša 9,925. 651

M.ŠUŠTARŠIČ 97PUST Staša 10,026. 625

O.KOVAČIČ 97KUJUNDŽIĆ Katarina 10,247. 571

O.KOVAČIČ 97JOSIĆ Ivana 10,268. 567

O.KOVAČIČ 97KURENT Brina 10,289. 562

VIČ 97PETRIČ POLJANEC Neža 10,2910. 560

VRHOVCI 97ČERNE Ajda 10,3011. 557

VIČ 97PROŠIČ Iris 10,3011. 557

J.MODER 97FERDIN Tamara 10,3213. 553

M.ŠUŠTARŠIČ 97PETROVEC Živa Manja 10,3714. 541

VIČ 97KAŠLJEVIČ Nika 10,4715. 518

POLJANE 99DELL COTT Urša 10,4816. 516

BIČEVJE 97PERC Veronika 10,5517. 501

J.MODER 97MARETIČ Monika 10,5618. 499

T.ČUFAR 98PFEIFER Lea Iza 10,6319. 484

M.ŠUŠTARŠIČ 97BRNA Maša 10,7020. 468

J.MODER 98PECIK Pia 10,7321. 462

POLJANE 98PREDOVIČ Lana 10,7321. 462

O.KOVAČIČ 97ŠTEBLAJ Ajda 10,9723. 412

N.FUŽINE 97HRNČIČ Sabina 10,9723. 412

J.MODER 97MARKELJ Nina 11,2225. 362

N.FUŽINE 97ŽMAVC Tina 11,2326. 360

M.ŠUŠTARŠIČ 97JUG Ana 11,2427. 356

POLJANE 99ŠTULANOVIČ Amela 11,3628. 336

O.KOVAČIČ 97GERDIN Petra 11,5229. 308

N.FUŽINE 97DUSHAKO Leodita 11,5430. 304

N.FUŽINE 97NOVAK Anja 12,1231. 210

N.FUŽINE 97GAVRIČ Tamara 12,8932. 111

VRHOVCI 97ŠTRANCAR Urša NN

BIČEVJE 97ŠTANGL Lana NN

J.MODER 98ŠKARJA Tina NN

T.ČUFAR 98LESTAN Lia NN

BIČEVJE 97SKUBIC Tjaša NN

M.ŠUŠTARŠIČ 97RAČIĆ Aleksandra NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane - Skupina D

Ljubljana, 16.1.2008

najmlajše deklice, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VIČ 97MRŽLJAK Tjaša 3,661. 632

M.ŠUŠTARŠIČ 97KVAS Pia 3,372. 558

M.ŠUŠTARŠIČ 97MEDLE RUPNIK Eva 3,343. 550

M.ŠUŠTARŠIČ 98REMŠKAR Nika 3,254. 527

T.ČUFAR 97DIDIČ Maida 3,225. 519

POLJANE 98DUKARIČ Ana 3,116. 491

BIČEVJE 97PETRIČ Pia 3,027. 468

T.ČUFAR 97KLINC Tina 3,028. 468

VIČ 97ŽIVKO Doris 3,019. 466

O.KOVAČIČ 97HRBLJAN Ana 2,9810. 458

O.KOVAČIČ 97GOSAR Katja 2,9611. 453

N.FUŽINE 98HOČEVAR Lara 2,9312. 446

O.KOVAČIČ 97VADNJAL Nina 2,9113. 440

J.MODER 97KOPRIVEC Urška 2,8714. 430

N.FUŽINE 97PAVLOVIČ Dijana 2,7715. 405

J.MODER 98SLOVNIK Taja 2,7216. 392

BIČEVJE 97PEHLIČ Alma 2,6217. 367

POLJANE 98ŽARGI Hana 2,6118. 365

BIČEVJE 97SKUBIC Tjaša 2,4519. 324

T.ČUFAR 97KOREN April NN

J.MODER 97MODRIJAN Tina NN

VIČ 97ROTAR Tanja NN

Finalenajmlajši dečki, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VRHOVCI 97DOBNIKAR Miha 9,001. 814

M.ŠUŠTARŠIČ 97ŽANDAR Žiga 9,502. 684

O.KOVAČIČ 97PRIMEC Domen 9,613. 658

O.KOVAČIČ 97PLANINC Nejc 9,644. 651

VIČ 97SUSMAN Žan 9,665. 646

T.ČUFAR 97ŽUŽUL Darjan 9,686. 641
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Prvenstvo OŠ Ljubljane - Skupina D

Ljubljana, 16.1.2008

Finalenajmlajše deklice, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

T.ČUFAR 97KOREN April 9,321. 810

T.ČUFAR 98BIZILJ Petra 9,712. 705

VIČ 97GOMILAR Maša 9,743. 698

VIČ 97ROŽAC Gaia 9,754. 695

M.ŠUŠTARŠIČ 97PUST Staša 9,805. 682

VRHOVCI 97MURN Aleša 9,936. 649

mlajši dečki, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

T.ČUFAR 95LAVRIČ Gašper 8,981. 820

VRHOVCI 95ROJC Matevž 9,562. 670

T.ČUFAR 95KLANEČEK Aljaž 9,803. 612

BIČEVJE 96BOŠTJANČIČ Gašper 9,864. 598

POLJANE 95JAKOŠ Matija NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

BIČEVJE 95SKEBE Jaka 8,701. 897q

VRHOVCI 96KOHEK Jan 8,712. 895q

J.MODER 95RUNTAS Klemen 9,503. 684

J.MODER 95KOKALJ Robi 9,584. 665

POLJANE 96KOVAČIČ Tim 10,075. 549

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

T.ČUFAR 95BIZJAK Žiga 8,501. 954q

N.FUŽINE 95AGIČIČ Ervin 8,672. 906q

O.KOVAČIČ 96VEJAPI Ramel 9,143. 775

J.MODER 96ZAJC Jakob 9,234. 752

M.ŠUŠTARŠIČ 95KRAŠOVEC Martin 9,835. 605
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Prvenstvo OŠ Ljubljane - Skupina D

Ljubljana, 16.1.2008

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VIČ 96TABAKOVIĆ Haris 8,571. 935q

VIČ 95TROBEC Matic 8,982. 820

M.ŠUŠTARŠIČ 95STERLE Žan 9,313. 731

O.KOVAČIČ 95STRLE Gašper 9,564. 670

N.FUŽINE 95HARI VAJDA Max 9,765. 622

J.MODER 95VRTARIČ Tilen 9,796. 615

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

O.KOVAČIČ 95KNAVS Alex 8,871. 850q

H.SMREKAR 96TUČIČ Milan 9,002. 814

VIČ 95SUDAR Marko 9,063. 797

VRHOVCI 95KASTELEC Krištof 9,184. 765

H.SMREKAR 95HELJEZOVIČ Haris 9,325. 729

N.FUŽINE 95JURČEVIČ Mario 9,436. 701

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

O.KOVAČIČ 96KARNER Blaž 9,231. 752

VRHOVCI 96HOČEVAR Nejc 9,292. 736

M.ŠUŠTARŠIČ 95RAHMATULLIN Lenar 9,303. 734

H.SMREKAR 96HUSEJNOVIČ Denis 9,804. 612

J.MODER 96PORENTA Aleksander 10,095. 545

N.FUŽINE 95HORJAK Blaž NN

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

T.ČUFAR 95PETRAČ Jan 8,951. 828

O.KOVAČIČ 95KREFT Tilen 9,342. 724

VRHOVCI 95AŽMAN Urban 9,553. 672

BIČEVJE 96KAPIČ Edin 10,464. 466

T.ČUFAR 96LAIBUTA Alexander NN

N.FUŽINE 95STOJANOVIČ Jan NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane - Skupina D

Ljubljana, 16.1.2008

skupnomlajši dečki, 60 m

Uvr. Št.št.

Št.AZS

Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

T.ČUFAR 95BIZJAK Žiga 8,501. 954

VIČ 96TABAKOVIĆ Haris 8,572. 935

N.FUŽINE 95AGIČIČ Ervin 8,673. 906

BIČEVJE 95SKEBE Jaka 8,704. 897

VRHOVCI 96KOHEK Jan 8,715. 895

O.KOVAČIČ 95KNAVS Alex 8,876. 850

T.ČUFAR 95PETRAČ Jan 8,957. 828

T.ČUFAR 95LAVRIČ Gašper 8,988. 820

VIČ 95TROBEC Matic 8,988. 820

H.SMREKAR 96TUČIČ Milan 9,0010. 814

VIČ 95SUDAR Marko 9,0611. 797

O.KOVAČIČ 96VEJAPI Ramel 9,1412. 775

VRHOVCI 95KASTELEC Krištof 9,1813. 765

O.KOVAČIČ 96KARNER Blaž 9,2314. 752

J.MODER 96ZAJC Jakob 9,2314. 752

VRHOVCI 96HOČEVAR Nejc 9,2916. 736

M.ŠUŠTARŠIČ 95RAHMATULLIN Lenar 9,3017. 734

M.ŠUŠTARŠIČ 95STERLE Žan 9,3118. 731

H.SMREKAR 95HELJEZOVIČ Haris 9,3219. 729

O.KOVAČIČ 95KREFT Tilen 9,3420. 724

N.FUŽINE 95JURČEVIČ Mario 9,4321. 701

J.MODER 95RUNTAS Klemen 9,5022. 684

VRHOVCI 95AŽMAN Urban 9,5523. 672

O.KOVAČIČ 95STRLE Gašper 9,5624. 670

VRHOVCI 95ROJC Matevž 9,5624. 670

J.MODER 95KOKALJ Robi 9,5826. 665

N.FUŽINE 95HARI VAJDA Max 9,7627. 622

J.MODER 95VRTARIČ Tilen 9,7928. 615

T.ČUFAR 95KLANEČEK Aljaž 9,8029. 612

H.SMREKAR 96HUSEJNOVIČ Denis 9,8029. 612

M.ŠUŠTARŠIČ 95KRAŠOVEC Martin 9,8331. 605

BIČEVJE 96BOŠTJANČIČ Gašper 9,8632. 598

POLJANE 96KOVAČIČ Tim 10,0733. 549

J.MODER 96PORENTA Aleksander 10,0934. 545

BIČEVJE 96KAPIČ Edin 10,4635. 466

T.ČUFAR 96LAIBUTA Alexander NN

N.FUŽINE 95HORJAK Blaž NN

N.FUŽINE 95STOJANOVIČ Jan NN

POLJANE 95JAKOŠ Matija NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane - Skupina D

Ljubljana, 16.1.2008

mlajši dečki, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

O.KOVAČIČ 96PIŠKURIČ Luka 1,351. 746

H.SMREKAR 95KROBOT Jure 1,352. 746

O.KOVAČIČ 95KUMŠE Žan 1,303. 702

H.SMREKAR 95ŠPAREMBLEK Klemen 1,303. 702

BIČEVJE 95LETNIK Jaka 1,255. 657

VIČ 96TERŠAN Blaž 1,256. 657

VRHOVCI 96PLEŠKO Nace 1,207. 614

M.ŠUŠTARŠIČ 95BOTONJIČ Dejan 1,208. 614

VIČ 95BUH Anže 1,209. 614

M.ŠUŠTARŠIČ 96JERNEJC Miha 1,1510. 570

M.ŠUŠTARŠIČ 96JURIČ Bruno 1,1510. 570

N.FUŽINE 96STOJANOVIČ Jan 1,1510. 570

H.SMREKAR 95PAVLOVIČ Matej 1,1510. 570

T.ČUFAR 95SETNIKAR Žan 1,1514. 570

M.ŠUŠTARŠIČ 96ŠMID Jakob 1,1514. 570

POLJANE 96GREBENC Andrej 1,1016. 527

N.FUŽINE 95PORENTA Janez 1,1017. 527

VRHOVCI 95DOVJAK Nejc 1,1018. 527

T.ČUFAR 96KLADUŠEK Nejc 1,1018. 527

J.MODER 95URŠIČ Andraž 1,1018. 527

BIČEVJE 96KOROTIN Ruslan 1,1021. 527

POLJANE 96HOWOOD Andry NR

POLJANE 96PUČNIK Jure NR

J.MODER 95NEMEC Anže NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane - Skupina D

Ljubljana, 16.1.2008

mlajši dečki, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

BIČEVJE 95BREGAR Jaka 4,561. 800

O.KOVAČIČ 96PREVOLNIK Jan 4,382. 759

T.ČUFAR 95KARNEL Jorg 4,293. 738

H.SMREKAR 95ŠVAGELJ Jure 4,254. 729

H.SMREKAR 95BRANK Bine 4,155. 706

VRHOVCI 95MITROVIČ SLAPAR Matej 3,976. 664

VIČ 95KAŠNAR Danijel 3,967. 662

VIČ 95KOLMANIČ Filip 3,958. 659

BIČEVJE 95JAŠIČ Dženis 3,959. 659

O.KOVAČIČ 95PANDEL Matic 3,8610. 639

M.ŠUŠTARŠIČ 95STRLE Jaka 3,8311. 632

J.MODER 95VODNIK Žan 3,8312. 632

T.ČUFAR 95ŠIPEK Kristijan 3,8013. 625

M.ŠUŠTARŠIČ 95JERNEJC Jaka 3,7914. 622

VIČ 95PAVLIČ Aljaž 3,6615. 592

VRHOVCI 96URŠIČ Tilen 3,6316. 585

N.FUŽINE 95BEZLAJ Rok 3,6217. 583

M.ŠUŠTARŠIČ 95JEREB Luka 3,6018. 578

O.KOVAČIČ 96ZARIĆ Nedeljko 3,5619. 569

BIČEVJE 96ŽAGAR Lin 3,4820. 550

POLJANE 96AHAČIČ Jan 3,3821. 527

POLJANE 96NADAREV Denis 3,2222. 489

N.FUŽINE 95PLUT Matic 3,0923. 459

T.ČUFAR 95GLAVIČ Primož 3,0924. 459

N.FUŽINE 95JAVOR Armin 2,9825. 433

H.SMREKAR 96KOREN Mark NN

J.MODER 95FERK Tadej NN

J.MODER 95COLARIČ Žan Luka NN

POLJANE 96LOTRIČ Nik NN

VRHOVCI 95OBLAK Ingo NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane - Skupina D

Ljubljana, 16.1.2008

mlajše deklice, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

O.KOVAČIČ 95BERKOPEC Ana 1,301. 783

T.ČUFAR 95ŽIVKOVIČ Sara 1,252. 737

O.KOVAČIČ 95MAVRETIČ Ana 1,253. 737

J.MODER 95GRAD Tina 1,254. 737

VRHOVCI 95BREZOVAR Katja 1,255. 737

VIČ 95ZGONC Samantha 1,156. 645

VRHOVCI 95MARČETA Karmen 1,157. 645

VIČ 95ŠEME Nuša 1,157. 645

T.ČUFAR 96ROZMAN Maruša 1,157. 645

POLJANE 95GOMBAČ Marta 1,1510. 645

J.MODER 96ODLAZEK Meta 1,1510. 645

POLJANE 96LENARDIČ Jasna 1,1012. 599

H.SMREKAR 95HARBAŠ Lejla 1,1013. 599

M.ŠUŠTARŠIČ 97BAUHGARTNER Ana 1,0514. 555

M.ŠUŠTARŠIČ 96JUDEŽ Urša 1,0515. 555

POLJANE 96GROLEGER Nina NR

N.FUŽINE 95MARKOVIČ Nataša NR

BIČEVJE 95PEHLIČ Sabina NN

M.ŠUŠTARŠIČ 96STANČIN Jerneja NN

H.SMREKAR 96GAŠPAR Katarina NN

H.SMREKAR 96PAPLER Nastja NN

N.FUŽINE 95GOETZ Ana NN

BIČEVJE 95KLANČNIK Zala NN

mlajše deklice, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VIČ 95KREUTZ Nina 9,251. 830

VRHOVCI 95BOGATAJ Ana Vanessa 9,442. 776

J.MODER 96VIDIC Nika 9,693. 711

M.ŠUŠTARŠIČ 96HOKKANEN Eva 10,454. 523

O.KOVAČIČ 96VIDIC Vanja NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane - Skupina D

Ljubljana, 16.1.2008

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

T.ČUFAR 95JAMNIK Eva 8,841. 952q

J.MODER 95KOS Tea 8,922. 928q

VIČ 95WILLENPART Nuša 9,073. 882q

M.ŠUŠTARŠIČ 95GLUHAR Maša 9,924. 651

O.KOVAČIČ 96KRIŽAJ Nina 10,065. 615

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VIČ 95GORZA Hana 8,271. 1132q

J.MODER 95FLERE Samanta 8,612. 1024q

O.KOVAČIČ 95JOŠIČ Tatjana 9,813. 679

BIČEVJE 96ROBLEK Pia NN

M.ŠUŠTARŠIČ 95ZRIMŠEK Ana NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.ŠUŠTARŠIČ 95GROMILIČ Deja 9,721. 703

BIČEVJE 96BAHTIČ Irma 9,982. 636

N.FUŽINE 96VOJVODIČ Tanja 10,253. 569

BIČEVJE 96FETIČ Nina 10,274. 564

POLJANE 96PRIJATELJ Laura NN

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VRHOVCI 96HODAK Ivana 9,671. 716

BIČEVJE 95RUTOVIČ Larisa 10,202. 581

M.ŠUŠTARŠIČ 96KUCLAR STIKOVIČ Nina 10,343. 548

N.FUŽINE 95BLATNIK Sara 10,954. 416

H.SMREKAR 95GORIŠEK Pia NN

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

BIČEVJE 96ZAGORAC Katarina 9,131. 864

H.SMREKAR 95KRANJC POŽAR Ajda 9,432. 779

POLJANE 95VELUI Gentiana 9,833. 674

N.FUŽINE 95DUSPARA Maja 10,204. 581

O.KOVAČIČ 96ŠUBIC Karmen 10,435. 527

T.ČUFAR 96DJORDJEVIČ J. Alma NN

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

T.ČUFAR 96PRAPROTNIK Julija 9,591. 737

VRHOVCI 95PUCELJ Tjaša 9,882. 661

O.KOVAČIČ 95BOŠTJANČIČ Nika 10,333. 550

N.FUŽINE 95POPOVIČ Nikolina 10,484. 516

POLJANE 96PETRUŠIČ Ana NN

J.MODER 95KOKALJ Nika NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane - Skupina D

Ljubljana, 16.1.2008

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VRHOVCI 96ŠURBEK Nina 8,911. 931q

T.ČUFAR 96ALIČ Iza 9,492. 763

T.ČUFAR 96MAJCEN Anamarija 9,753. 695

VRHOVCI 95VIČIČ Ajda 9,964. 641

N.FUŽINE 95POŽLEP Karmen 10,215. 579

J.MODER 95PIRŠ Petra 10,526. 508
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Prvenstvo OŠ Ljubljane - Skupina D

Ljubljana, 16.1.2008

skupnomlajše deklice, 60 m

Uvr. Št.št.

Št.AZS

Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

VIČ 95GORZA Hana 8,271. 1132

J.MODER 95FLERE Samanta 8,612. 1024

T.ČUFAR 95JAMNIK Eva 8,843. 952

VRHOVCI 96ŠURBEK Nina 8,914. 931

J.MODER 95KOS Tea 8,925. 928

VIČ 95WILLENPART Nuša 9,076. 882

BIČEVJE 96ZAGORAC Katarina 9,137. 864

VIČ 95KREUTZ Nina 9,258. 830

H.SMREKAR 95KRANJC POŽAR Ajda 9,439. 779

VRHOVCI 95BOGATAJ Ana Vanessa 9,4410. 776

T.ČUFAR 96ALIČ Iza 9,4911. 763

T.ČUFAR 96PRAPROTNIK Julija 9,5912. 737

VRHOVCI 96HODAK Ivana 9,6713. 716

J.MODER 96VIDIC Nika 9,6914. 711

M.ŠUŠTARŠIČ 95GROMILIČ Deja 9,7215. 703

T.ČUFAR 96MAJCEN Anamarija 9,7516. 695

O.KOVAČIČ 95JOŠIČ Tatjana 9,8117. 679

POLJANE 95VELUI Gentiana 9,8318. 674

VRHOVCI 95PUCELJ Tjaša 9,8819. 661

M.ŠUŠTARŠIČ 95GLUHAR Maša 9,9220. 651

VRHOVCI 95VIČIČ Ajda 9,9621. 641

BIČEVJE 96BAHTIČ Irma 9,9822. 636

O.KOVAČIČ 96KRIŽAJ Nina 10,0623. 615

N.FUŽINE 95DUSPARA Maja 10,2024. 581

BIČEVJE 95RUTOVIČ Larisa 10,2024. 581

N.FUŽINE 95POŽLEP Karmen 10,2126. 579

N.FUŽINE 96VOJVODIČ Tanja 10,2527. 569

BIČEVJE 96FETIČ Nina 10,2728. 564

O.KOVAČIČ 95BOŠTJANČIČ Nika 10,3329. 550

M.ŠUŠTARŠIČ 96KUCLAR STIKOVIČ Nina 10,3430. 548

O.KOVAČIČ 96ŠUBIC Karmen 10,4331. 527

M.ŠUŠTARŠIČ 96HOKKANEN Eva 10,4532. 523

N.FUŽINE 95POPOVIČ Nikolina 10,4833. 516

J.MODER 95PIRŠ Petra 10,5234. 508

N.FUŽINE 95BLATNIK Sara 10,9535. 416

POLJANE 96PRIJATELJ Laura NN

POLJANE 96PETRUŠIČ Ana NN

T.ČUFAR 96DJORDJEVIČ J. Alma NN

BIČEVJE 96ROBLEK Pia NN

O.KOVAČIČ 96VIDIC Vanja NN

J.MODER 95KOKALJ Nika NN

H.SMREKAR 95GORIŠEK Pia NN

M.ŠUŠTARŠIČ 95ZRIMŠEK Ana NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane - Skupina D

Ljubljana, 16.1.2008

Finalemlajši dečki, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VIČ 96TABAKOVIĆ Haris 8,441. 971

N.FUŽINE 95AGIČIČ Ervin 8,582. 932

BIČEVJE 95SKEBE Jaka 8,723. 892

O.KOVAČIČ 95KNAVS Alex 8,734. 889

VRHOVCI 96KOHEK Jan 8,755. 883

T.ČUFAR 95BIZJAK Žiga 9,266. 744
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Prvenstvo OŠ Ljubljane - Skupina D

Ljubljana, 16.1.2008

mlajše deklice, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VIČ 95ŠETINA Mojca 5,021. 989

J.MODER 95VUGA Eva 4,572. 870

POLJANE 96LENARDIČ Ajda 4,323. 804

O.KOVAČIČ 95ŠINKOVEC Anja 3,894. 692

VRHOVCI 95KULAVZOVIČ Sandra 3,875. 687

M.ŠUŠTARŠIČ 96OKLEŠEN Lara 3,836. 676

VIČ 95VIDIC Zala 3,827. 674

VIČ 95KADIČ Katja 3,748. 653

T.ČUFAR 96ALEKSIČ Urša 3,739. 651

BIČEVJE 96HEBERLE Ana 3,7110. 645

VRHOVCI 95JANŠA Staša 3,7011. 643

H.SMREKAR 95BEČIREVIČ Ilhana 3,6912. 640

O.KOVAČIČ 96BURKAT Lara 3,6413. 627

VRHOVCI 95KARNIČNIK KRAJZLER 3,6414. 627

N.FUŽINE 95ŠKALER Nuša 3,5715. 609

VRHOVCI 96ZUPANČIČ Cindy Nastja 3,5516. 604

N.FUŽINE 95SEMENIČ Irena 3,4917. 589

O.KOVAČIČ 95POPOVIĆ Tina 3,4918. 589

J.MODER 95LONČAR Anja 3,4219. 571

M.ŠUŠTARŠIČ 96JUVANČIČ Špela 3,4120. 568

T.ČUFAR 95RUPRET Klara 3,3321. 548

J.MODER 96PRIŠEL Katarina 3,1222. 494

T.ČUFAR 96LEMEŽ Špela 3,0023. 463

H.SMREKAR 95ŠENK Gala 2,9624. 453

POLJANE 95BORIN Ana 2,9225. 443

M.ŠUŠTARŠIČ 96BAJEC Nina 2,8826. 433

POLJANE 96BOŽIČ Julia 2,6627. 377

H.SMREKAR 96PREMK Lilja NN

N.FUŽINE 95DAMJANOVIČ Julija NN

BIČEVJE 95JAMNIK Ema NN

BIČEVJE 96JERŠAN Anja NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane - Skupina D

Ljubljana, 16.1.2008

Finalemlajše deklice, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VIČ 95GORZA Hana 8,161. 1168

J.MODER 95FLERE Samanta 8,582. 1033

T.ČUFAR 95JAMNIK Eva 8,803. 965

J.MODER 95KOS Tea 9,144. 861

VRHOVCI 96ŠURBEK Nina 9,155. 858

VIČ 95WILLENPART Nuša 9,186. 850

starejši dečki, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VRHOVCI 93SKUBIC Jaka 7,991. 1110q

O.KOVAČIČ 93PEČAN Andraž 8,182. 1049

M.ŠUŠTARŠIČ 93OROŽEN Blaž 8,813. 866

N.FUŽINE 93TRŠINAR Žan 9,054. 799

BIČEVJE 93CAKIČI Elbasan NN

M.ŠUŠTARŠIČ 93NOSAN Miha NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.ŠUŠTARŠIČ 93MUROVIČ Tadej 8,341. 1000

VIČ 94BEGUŠ Matic 8,432. 974

H.SMREKAR 94JENKO BOGDANIČ Tim 8,693. 900

N.FUŽINE 93MEŠIČ Haris 8,884. 847

BIČEVJE 93HALILOVIČ Almir NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

J.MODER 93PODAKAR Tilen 8,171. 1052

T.ČUFAR 93POGAČAR Luka 8,302. 1012

VIČ 93HALOŽAN Urban 8,503. 954

J.MODER 93ANŽIČ Tomaž 8,684. 903

VRHOVCI 94VIDIC Anže NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane - Skupina D

Ljubljana, 16.1.2008

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VIČ 93TRIFKOVIČ Dejan 7,981. 1113q

T.ČUFAR 93LAIBUTA Mark 8,112. 1070

O.KOVAČIČ 93DUMBOVIĆ Matjaž 8,453. 968

N.FUŽINE 93DOLIČ Aleksandar 8,684. 903

J.MODER 93VODE Mitja 8,805. 869

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

T.ČUFAR 93ČEČ Martin 7,751. 1187q

J.MODER 93URŠIČ Anže 7,872. 1148q

O.KOVAČIČ 93POVŠE Žiga 8,063. 1086

VRHOVCI 93DOBNIKAR Blaž 8,164. 1055

VIČ 93KIMOVEC Žiga 8,215. 1040

VRHOVCI 93ŠOBER Jan 8,466. 965

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

O.KOVAČIČ 93LINDIČ Matej 8,051. 1089q

VIČ 94PUKLAVEC Matic 8,152. 1058

BIČEVJE 94MIHELIČ Jan 8,483. 959

J.MODER 93KOŠMERL Miha 8,644. 914

N.FUŽINE 93STRGAR Matjaž 8,815. 866

T.ČUFAR 93VALIČ Primož 9,656. 648

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

O.KOVAČIČ 93LINDIČ Mitja 7,721. 1196q

N.FUŽINE 93LEVIČNIK Blaž 8,152. 1058

BIČEVJE 93PAJTAK ŠKRABA Žiga 8,353. 997

POLJANE 93MUŠIČ Dejan 8,534. 946

BIČEVJE 93KORDIŠ Tim 8,765. 880

VRHOVCI 93KAMBIČ Tim 8,816. 866
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Prvenstvo OŠ Ljubljane - Skupina D

Ljubljana, 16.1.2008

skupnostarejši dečki, 60 m

Uvr. Št.št.

Št.AZS

Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

O.KOVAČIČ 93LINDIČ Mitja 7,721. 1196

T.ČUFAR 93ČEČ Martin 7,752. 1187

J.MODER 93URŠIČ Anže 7,873. 1148

VIČ 93TRIFKOVIČ Dejan 7,984. 1113

VRHOVCI 93SKUBIC Jaka 7,995. 1110

O.KOVAČIČ 93LINDIČ Matej 8,056. 1089

O.KOVAČIČ 93POVŠE Žiga 8,067. 1086

T.ČUFAR 93LAIBUTA Mark 8,118. 1070

N.FUŽINE 93LEVIČNIK Blaž 8,159. 1058

VIČ 94PUKLAVEC Matic 8,159. 1058

VRHOVCI 93DOBNIKAR Blaž 8,1611. 1055

J.MODER 93PODAKAR Tilen 8,1712. 1052

O.KOVAČIČ 93PEČAN Andraž 8,1813. 1049

VIČ 93KIMOVEC Žiga 8,2114. 1040

T.ČUFAR 93POGAČAR Luka 8,3015. 1012

M.ŠUŠTARŠIČ 93MUROVIČ Tadej 8,3416. 1000

BIČEVJE 93PAJTAK ŠKRABA Žiga 8,3517. 997

VIČ 94BEGUŠ Matic 8,4318. 974

O.KOVAČIČ 93DUMBOVIĆ Matjaž 8,4519. 968

VRHOVCI 93ŠOBER Jan 8,4620. 965

BIČEVJE 94MIHELIČ Jan 8,4821. 959

VIČ 93HALOŽAN Urban 8,5022. 954

POLJANE 93MUŠIČ Dejan 8,5323. 946

J.MODER 93KOŠMERL Miha 8,6424. 914

J.MODER 93ANŽIČ Tomaž 8,6825. 903

N.FUŽINE 93DOLIČ Aleksandar 8,6825. 903

H.SMREKAR 94JENKO BOGDANIČ Tim 8,6927. 900

BIČEVJE 93KORDIŠ Tim 8,7628. 880

J.MODER 93VODE Mitja 8,8029. 869

VRHOVCI 93KAMBIČ Tim 8,8130. 866

M.ŠUŠTARŠIČ 93OROŽEN Blaž 8,8130. 866

N.FUŽINE 93STRGAR Matjaž 8,8130. 866

N.FUŽINE 93MEŠIČ Haris 8,8833. 847

N.FUŽINE 93TRŠINAR Žan 9,0534. 799

T.ČUFAR 93VALIČ Primož 9,6535. 648

VRHOVCI 94VIDIC Anže NN

BIČEVJE 93CAKIČI Elbasan NN

BIČEVJE 93HALILOVIČ Almir NN

M.ŠUŠTARŠIČ 93NOSAN Miha NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane - Skupina D

Ljubljana, 16.1.2008

starejše deklice, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

J.MODER 93GRAD Nina 9,381. 793

J.MODER 93URBANIJA Nataša 9,702. 708

N.FUŽINE 93KLAR Helena 9,843. 672

M.ŠUŠTARŠIČ 93POLIČ Ana Marie 9,944. 646

BIČEVJE 94SJEKLOČA Bernarda 10,475. 518

O.KOVAČIČ 93ŠTEBLAJ Jana NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.ŠUŠTARŠIČ 94GOLOBIČ Tina 9,061. 885

VRHOVCI 93VERTARIČ Tina 9,292. 818

VIČ 94BRATUŠA Neja 9,383. 793

M.ŠUŠTARŠIČ 93ŠKRIELJ Karmen 11,164. 373

BIČEVJE 94DIMNIK Eva NN

H.SMREKAR 94ČAUŠEVIČ Enesa NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VIČ 93MARČETA Vida 8,911. 931q

O.KOVAČIČ 94AHČIN Neža 9,062. 885

POLJANE 93PRIMČIČ Urša 9,253. 830

M.ŠUŠTARŠIČ 93VIDOVIČ Monika 9,834. 674

N.FUŽINE 93PAVIČ Patricija NN

VIČ 94BAJC Ema NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

T.ČUFAR 94TROŠT Eva 8,161. 1168q

VIČ 93PURKART Špela 9,542. 751

N.FUŽINE 94URH Sara NN

BIČEVJE 93MAČEK Barbara NN

VRHOVCI 94ZADRAVEC Kaja NN

O.KOVAČIČ 93KOSI Urša NN

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VIČ 93VUKOVIĆ Vesna 8,291. 1125q

M.ŠUŠTARŠIČ 93KVAS Nika 8,462. 1069q

T.ČUFAR 93GRADIŠAR Tea 9,383. 793

VRHOVCI 93ERJAVEC Monika 9,444. 776

T.ČUFAR 94LAŠIČ J. Tamara 9,525. 756

O.KOVAČIČ 94ILENIČ Anja 9,566. 745
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Prvenstvo OŠ Ljubljane - Skupina D

Ljubljana, 16.1.2008

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

O.KOVAČIČ 94ŠKERJANEC Nika 8,731. 986q

VRHOVCI 93VUKŠA Nika 9,032. 893

J.MODER 93ROJEC Lea 9,093. 876

POLJANE 93BAJRAMAJ Ardite 9,134. 864

N.FUŽINE 94GLOGOVAC Gloria NN

BIČEVJE 93ŠUŠTAR Medeja NN

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

N.FUŽINE 94GAŠPAR Špela 8,911. 931q

VRHOVCI 93OŽBOLD Ajda 9,372. 796

POLJANE 93AHAČIČ Tina 9,393. 790

J.MODER 93OVCA Žana 9,444. 776

J.MODER 94KLEMENČIČ Katarina 9,825. 677

BIČEVJE 94VOZELJ Kaja 9,986. 636
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Prvenstvo OŠ Ljubljane - Skupina D

Ljubljana, 16.1.2008

skupnostarejše deklice, 60 m

Uvr. Št.št.

Št.AZS

Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

T.ČUFAR 94TROŠT Eva 8,161. 1168

VIČ 93VUKOVIĆ Vesna 8,292. 1125

M.ŠUŠTARŠIČ 93KVAS Nika 8,463. 1069

O.KOVAČIČ 94ŠKERJANEC Nika 8,734. 986

N.FUŽINE 94GAŠPAR Špela 8,915. 931

VIČ 93MARČETA Vida 8,915. 931

VRHOVCI 93VUKŠA Nika 9,037. 893

M.ŠUŠTARŠIČ 94GOLOBIČ Tina 9,068. 885

O.KOVAČIČ 94AHČIN Neža 9,068. 885

J.MODER 93ROJEC Lea 9,0910. 876

POLJANE 93BAJRAMAJ Ardite 9,1311. 864

POLJANE 93PRIMČIČ Urša 9,2512. 830

VRHOVCI 93VERTARIČ Tina 9,2913. 818

VRHOVCI 93OŽBOLD Ajda 9,3714. 796

J.MODER 93GRAD Nina 9,3815. 793

VIČ 94BRATUŠA Neja 9,3815. 793

T.ČUFAR 93GRADIŠAR Tea 9,3815. 793

POLJANE 93AHAČIČ Tina 9,3918. 790

VRHOVCI 93ERJAVEC Monika 9,4419. 776

J.MODER 93OVCA Žana 9,4419. 776

T.ČUFAR 94LAŠIČ J. Tamara 9,5221. 756

VIČ 93PURKART Špela 9,5422. 751

O.KOVAČIČ 94ILENIČ Anja 9,5623. 745

J.MODER 93URBANIJA Nataša 9,7024. 708

J.MODER 94KLEMENČIČ Katarina 9,8225. 677

M.ŠUŠTARŠIČ 93VIDOVIČ Monika 9,8326. 674

N.FUŽINE 93KLAR Helena 9,8427. 672

M.ŠUŠTARŠIČ 93POLIČ Ana Marie 9,9428. 646

BIČEVJE 94VOZELJ Kaja 9,9829. 636

BIČEVJE 94SJEKLOČA Bernarda 10,4730. 518

M.ŠUŠTARŠIČ 93ŠKRIELJ Karmen 11,1631. 373

N.FUŽINE 94GLOGOVAC Gloria NN

N.FUŽINE 93PAVIČ Patricija NN

H.SMREKAR 94ČAUŠEVIČ Enesa NN

BIČEVJE 94DIMNIK Eva NN

BIČEVJE 93ŠUŠTAR Medeja NN

BIČEVJE 93MAČEK Barbara NN

O.KOVAČIČ 93KOSI Urša NN

VRHOVCI 94ZADRAVEC Kaja NN

O.KOVAČIČ 93ŠTEBLAJ Jana NN

N.FUŽINE 94URH Sara NN

VIČ 94BAJC Ema NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane - Skupina D

Ljubljana, 16.1.2008

Finalestarejši dečki, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

O.KOVAČIČ 93LINDIČ Mitja 7,691. 1206

T.ČUFAR 93ČEČ Martin 7,732. 1193

J.MODER 93URŠIČ Anže 7,923. 1132

VRHOVCI 93SKUBIC Jaka 7,934. 1129

VIČ 93TRIFKOVIČ Dejan 7,995. 1110

O.KOVAČIČ 93LINDIČ Matej 8,136. 1064

Finalestarejše deklice, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VIČ 93VUKOVIĆ Vesna 8,111. 1185

T.ČUFAR 94TROŠT Eva 8,142. 1175

M.ŠUŠTARŠIČ 93KVAS Nika 8,513. 1056

O.KOVAČIČ 94ŠKERJANEC Nika 8,754. 980

N.FUŽINE 94GAŠPAR Špela 8,905. 934

VIČ 93MARČETA Vida 9,006. 904
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Prvenstvo OŠ Ljubljane - Skupina D

Ljubljana, 16.1.2008

mlajši dečki

OŠ VIČ (VIČ) 45661.

OŠ OSKAR KOVAČIČ (O.KOVAČIČ) 45602.

OŠ TONETA ČUFARJA (T.ČUFAR) 45353.

OŠ HINKA SMREKARJA (H.SMREKAR) 43364.

OŠ VRHOVCI (VRHOVCI) 42595.

OŠ BIČEVJE (BIČEVJE) 40776.

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA (M.ŠUŠTARŠ 39387.

OŠ NOVE FUŽINE (N.FUŽINE) 38678.

OŠ JANKA MODRA, DOL (J.MODER) 32609.

OŠ POLJANE (POLJANE) 209210.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 60 m, daljina, višina

mlajše deklice

OŠ VIČ (VIČ) 51881.

OŠ JANKA MODRA, DOL (J.MODER) 48502.

OŠ VRHOVCI (VRHOVCI) 44903.

OŠ TONETA ČUFARJA (T.ČUFAR) 44014.

OŠ OSKAR KOVAČIČ (O.KOVAČIČ) 39465.

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA (M.ŠUŠTARŠ 37016.

OŠ NOVE FUŽINE (N.FUŽINE) 29277.

OŠ BIČEVJE (BIČEVJE) 27268.

OŠ POLJANE (POLJANE) 25669.

OŠ HINKA SMREKARJA (H.SMREKAR) 247110.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 60 m, daljina, višina
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Prvenstvo OŠ Ljubljane - Skupina D

Ljubljana, 16.1.2008

najmlajši dečki

OŠ OSKAR KOVAČIČ (O.KOVAČIČ) 32021.

OŠ VIČ (VIČ) 30012.

OŠ JANKA MODRA, DOL (J.MODER) 26703.

OŠ TONETA ČUFARJA (T.ČUFAR) 25844.

OŠ NOVE FUŽINE (N.FUŽINE) 25025.

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA (M.ŠUŠTARŠ 23466.

OŠ POLJANE (POLJANE) 21077.

OŠ VRHOVCI (VRHOVCI) 20168.

OŠ BIČEVJE (BIČEVJE) 18609.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 60 m, daljina

najmlajše deklice

OŠ VIČ (VIČ) 30511.

OŠ TONETA ČUFARJA (T.ČUFAR) 29942.

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA (M.ŠUŠTARŠ 27993.

OŠ OSKAR KOVAČIČ (O.KOVAČIČ) 26114.

OŠ JANKA MODRA, DOL (J.MODER) 23365.

OŠ POLJANE (POLJANE) 21706.

OŠ NOVE FUŽINE (N.FUŽINE) 19277.

OŠ BIČEVJE (BIČEVJE) 13368.

OŠ VRHOVCI (VRHOVCI) 12089.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 60 m, daljina
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